
1 Szeged Arany János Ált. Isk. 37,600 38,100 37,900 113,600

2 Nyíregyháza Eötvös József Gyak. Ált. Isk. 34,800 35,800 36,900 107,500

3 Duanújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 32,700 36,000 36,400 105,100

4 Tata Kőkúti Ált. Isk. 34,100 34,600 34,600 103,300

5 Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 31,900 25,000 34,900 91,800
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1 Erdei Alex Szeged Arany János Ált. Isk. 9,500 9,700 9,500 28,700

2 Körmendi Zerind Szeged Bonifert Domonkos Ált. Isk. 9,500 9,500 9,600 28,600

3 Posta Zsombor Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 9,500 9,600 28,400

3 Deli Dominik Szeged Arany János Ált. Isk. 9,600 9,600 9,200 28,400

3 Kovács Ármin Debrecen Svetits Katolikus Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 9,600 9,200 9,600 28,400

6 Eperjesi Marcell Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 9,300 9,300 27,800

6 Sütő Donát Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 9,100 9,500 27,800

8 Szabó Benedek Szeged Tarjáni Kéttanny. Ált. Isk. és AMI 8,900 9,400 9,400 27,700

8 Gyulai Máté Bálint Bodafok Kossuth Lajos Magyar-Angol Két T. Ny. Ált. Isk. 9,100 9,300 9,300 27,700

10 Went Patrik Duanújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,500 9,700 9,200 27,400

11 Szalkai Ruben Budapest Carl Rogers Személyközpontú Óvoda és Ált. Isk. 8,900 9,100 9,200 27,200

11 Palovics Boldizsár Budapest Németvölgyi Ált. Isk. 9,200 9,500 8,500 27,200

13 Bora Máté Nyíregyháza Eötvös József Gyak. Ált. Isk. 8,800 9,100 9,100 27,000

14 Tuszon-Tóth Áron Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,700 9,100 9,100 26,900

14 Váczi Levente Nyíregyháza Eötvös József Gyak. Ált. Isk. 8,600 9,300 9,000 26,900

16 Kovács Gergő Dávid Debrecen Fazekas Mihály Ált.Isk. 8,800 8,600 9,300 26,700

17 Tapodi Marcell Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,900 8,900 8,800 26,600

17 Weller Noel Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 8,700 8,700 9,200 26,600

19 Gurály Zalán Nyíregyháza Eötvös József Gyak. Ált. Isk. 8,800 8,700 9,000 26,500

20 Rácz Zoltán Szeged Arany János Ált. Isk. 8,900 8,300 9,200 26,400

21 Szűcs Áron Nyíregyháza Eötvös József Gyak. Ált. Isk. 8,500 8,500 9,300 26,300

21 Szij Barnabás Duanújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,500 8,700 9,100 26,300

23 Yaacov Tomer Nyíregyháza Eötvös József Gyak. Ált. Isk. 8,600 8,300 9,300 26,200

24 Skorcze Dávid Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,600 9,000 8,500 26,100

24 Bakator Csanád Debrecen Svetits Katolikus Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 8,500 8,300 9,300 26,100

26 Nagy Patrik Lajos Duanújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,100 8,600 9,300 26,000

27 Fekete László Marcell Debrecen Kazinczy Ferenc Ált. Isk. és AMI 8,000 8,600 9,300 25,900

27 Erdők Erik Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,600 8,700 8,600 25,900

29 Koller Balázs Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 8,300 8,500 9,000 25,800

30 Guti Dániel Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,200 8,800 8,500 25,500

31 Radócz Flórián Duanújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 7,600 9,000 8,800 25,400

31 Yaacov Yarden Nyíregyháza Eötvös József Gyak. Ált. Isk. 7,500 8,700 9,200 25,400

33 Kovács Máté Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,000 8,500 8,400 24,900

33 Németh Bendegúz László Budapest Patrona Hungariae Óvod, Ált. Isk., Gimn., Koll. És AMI 9,300 9,600 6,000 24,900

35 Köblös Álmos Keve Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,000 8,000 8,700 24,700

36 Szentirmay Péter Budapest ELTE Gyertyánfi István Gyak. Ált. Isk. 7,400 8,600 8,600 24,600

36 Hesz Márton Budapest Gyulai István Ált. Isk. 7,300 8,500 8,800 24,600

38 Németh Márk Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 7,900 7,800 8,500 24,200

39 Allgeier Bálint Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 7,000 0,000 8,200 15,200
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 5 Szeged

Vezető:

Sütő Donát 9,200 9,100 9,500 27,800

Eperjesi Marcell 9,200 9,300 9,300 27,800

Posta Zsombor 9,300 9,500 9,600 28,400

Deli Dominik 9,600 9,600 9,200 28,400

Erdei Alex 9,500 9,700 9,500 28,700

Rácz Zoltán 8,900 8,300 9,200 26,400

Össz: 37,600 38,100 37,900 113,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 9 Nyíregyháza

Vezető:

Váczi Levente 8,600 9,300 9,000 26,900

Yaacov Tomer 8,600 8,300 9,300 26,200

Gurály Zalán 8,800 8,700 9,000 26,500

Bora Máté 8,800 9,100 9,100 27,000

Szűcs Áron 8,500 8,500 9,300 26,300

Yaacov Yarden 7,500 8,700 9,200 25,400

Össz: 34,800 35,800 36,900 107,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 2 Duanújváros

Vezető:

Radócz Flórián 7,600 9,000 8,800 25,400

Nagy Patrik Lajos 8,100 8,600 9,300 26,000

Szij Barnabás 8,500 8,700 9,100 26,300

Went Patrik 8,500 9,700 9,200 27,400

Össz: 32,700 36,000 36,400 105,100

Budapest, 2018. április 7.

Arany János Ált. Isk.

Nagy József

Eötvös József Gyak. Ált. Isk.

Név: Össz.

Bélteki Pál

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2017/2018 tanév

I. korcsoport "A" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest

Össz.Név:

Név: Össz.

Fúriákné Wágner Dajána

Vasvári Pál Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 1 Tata

Vezető:

Köblös Álmos Keve 8,000 8,000 8,700 24,700

Erdők Erik 8,600 8,700 8,600 25,900

Skorcze Dávid 8,600 9,000 8,500 26,100

Tapodi Marcell 8,900 8,900 8,800 26,600

Össz: 34,100 34,600 34,600 103,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 3 Dunapataj

Vezető:

Allgeier Bálint 7,000 0,000 8,200 15,200

Németh Márk 7,900 7,800 8,500 24,200

Koller Balázs 8,300 8,500 9,000 25,800

Weller Noel 8,700 8,700 9,200 26,600

Össz: 31,900 25,000 34,900 91,800

Budapest, 2018. április 7.

Békefi Sándor

Kőkúti Ált. Isk.

Név: Össz.

Kiss Péter János

Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI
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